

Specifikace produktů k RS na rok 2017/2018

DDÚ, SVP, ZŠ a ŠJ Hradec Králové

Dodavatel: Petr Slánský, Březhradská 148/3, 503 32 Hradec Králové - Březhrad, IČO: 72969717

Předmět	Měrná jednotka (MJ)	Předpokládaný počet kusů celkem (MJ)	Cena v Kč za MJ bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH za předpokládaný počet MJ	Nabízený produkt (jasný popis nebo běžně známá značka, popř. odkaz na www)
Alobal 30cm x 10m	ks	10	16,00 Kč	160,00 Kč	Alobal v roli 30cm x 10m 046002
Aviváž , 1 litr, s Aloe vera, (odpovídající kvalitě produktu: Wansou, Lenor, Silan, Tongo)	ks / litr	200	35,00 Kč	7 000,00 Kč	DEOX AVIVÁŽ ROSE 3 L - CENA ZA 1 L
Čistící prostředek na okna od 500ml	ks	20	19,90 Kč	398,00 Kč	Inposan glass 500 s rozp.
Čistič na trouby a grily, min. obsah 750ml	ks	10	35,00 Kč	350,00 Kč	Inposan gastro K 1l
Čistič myčky nádobí (domácnostní) cca 250ml	ks	5	68,00 Kč	340,00 Kč	Calgonit čistič myčky 250ml
Čistící prostředek na okna s rozprašovačem od 750ml	ks	10	21,00 Kč	210,00 Kč	Cit na oklan 1l s rozpr.
Čistící prostředek na dřevo 750ml	ks	5	51,00 Kč	255,00 Kč	Go! Mýdlový čistič 1l
Dámské hygienické vložky s křídélky, velikost normal, balení od 12 kusů	bal. (min. 12ks)	55	27,00 Kč	1 485,00 Kč	Hygienické vložky 10ks
Dezinfekční prostředek, (odpovídající kvalitě produktu: Savo originál) 1 litr	ks	100	13,00 Kč	1 300,00 Kč	Sanitan 1l
Dezinfekční prostředek na prádlo, (odpovídající kvalitě produktu: Savo Perex) 1 litr	ks	30	35,00 Kč	1 050,00 Kč	SAVO Perex 1l
Drátěnka na nádobí , nerez nebo nikl	ks	20	11,90 Kč	238,00 Kč	Drátěnka Jumbo
Fólie potravinářská, smršťovací 30cm x 300m	ks	10	83,00 Kč	830,00 Kč	035005 *Potr. fólie 30cm D
Hadr na podlahu (Petr) oranžový, 60 x 70 cm silný	ks	100	12,00 Kč	1 200,00 Kč	hadr petr oranž.60x70
Hadr na podlahu tkaný 60x70 cm	ks	40	10,00 Kč	400,00 Kč	Hadr Mistran 60x80
Hadr na podlahu z mikrovlákna 60 x 70 cm	ks	10	30,00 Kč	300,00 Kč	Mikro utěrka 50x80 235g
Holící strojek 2- břitý, jednorázový	ks	20	5,50 Kč	110,00 Kč	holici strojek cena za 1 kus

Houba na nádobí s abrazivním povrchem na jedné straně, 10ks v balení	bal. / 10ks	40	10,00 Kč	400,00 Kč	houba DAMIRA 10ksúbal
Houba na nádobí s abrazivním povrchem na jedné straně,tvarovaná , velká, maxi profi rozměr cca 18 x 10 cm	ks	145	3,60 Kč	522,00 Kč	GASTRO/5ks v bal.,cena za 1ks
Houba na nádobí s abrazivním povrchem na jedné straně,tvarovaná , větší, rozměr cca 10 x 7cm, výška cca 4 cm	ks	15	2,50 Kč	37,50 Kč	MIDI profil/5ks v bal.,cena za 1ks
Jednorázové návleky na obuv, modré bal. 100ks, pevné!	bal	50	70,00 Kč	3 500,00 Kč	návlek na obuv jednoráz. 36*15cm modrý
Kartáček na ruce, oboustranný, plastový	ks	15	8,50 Kč	127,50 Kč	kartáček Ekonex
Kartáček na zuby, střední	ks	100	18,00 Kč	1 800,00 Kč	zubní kartáček střední
Kuchyňské utěrky, papírové v roli, balení po 2ks	bal. / 2ks	30	13,00 Kč	390,00 Kč	Inposan ELE utěrky 2ks
Kosmetické ubrousky, 2-vrstvé, bílé, 100 ks v balení	krabička/100ks	200	15,60 Kč	3 120,00 Kč	kapesníky kosmetické bílá/krab 100ks
krém na ruce hydratační od 100ml měsíčkový	ks	45	20,00 Kč	900,00 Kč	NATURALIS měsíček
krém na ruce hydratační od 100ml (olivový, mandlový, aloe vera)	ks	35	20,00 Kč	700,00 Kč	NATURALIS aloe vera 100g
Krystalická soda 1 kg	ks	30	19,00 Kč	570,00 Kč	Krystalická soda 1kg
Leštěnka na nábytek 200 ml, (odpovídající kvalitě produktu: Diava)	ks	5	13,00 Kč	65,00 Kč	INPOSAN delos lesk/mat 1L - cena za 200ml
Mycí prostředek na podlahy, antibakteriální , obsah 5 litrů	ks	10	80,00 Kč	800,00 Kč	Inposan foor basic 5L
Mycí prostředek na podlahy, s vůní , obsah 5 litrů	ks	20	80,00 Kč	1 600,00 Kč	Inposan foor basic 5L
Mycí prostředek na podlahy, s vůní , obsah 1 litrů	ks	10	38,00 Kč	380,00 Kč	Inposan foor basic 1L
Mycí prostředek na ruční mytí nádobí, obsah 1 litr,(kvalitativně odpovídající výrobku JAR)	ks	110	21,00 Kč	2 310,00 Kč	Inposan na nádobí ELE 1l
Mycí prostředek na ruční mytí nádobí, obsah 5 litrů,(kvalitativně odpovídající výrobku JAR)	ks	20	78,00 Kč	1 560,00 Kč	Inposan na nádobí ELE 5l
Mýdlo tekuté 500ml s pumpičkou	ks	40	26,80 Kč	1 072,00 Kč	tekuté mýdlo milana 500ml s pumpičkou

Mýdlo tekuté, antibakteriální 1l	ks	5	39,70 Kč	198,50 Kč	lilien antibakteriální mýdlo tto
Mýdlo tekuté, antibakteriální 5l	ks	20	88,00 Kč	1 760,00 Kč	Vione 5l antibakterial.
Mýdlo toaletní pevné 100g	ks	85	5,00 Kč	425,00 Kč	mýdlo 100g
Mýdlo jádrové na ruční praní , parfémované 200-300g	ks	5	20,00 Kč	100,00 Kč	Mýdlo jádrové na ruční praní
Mýdlový prášek s optickými rozjasňovači, balení 3kg	bal. / 3kg	10	210,00 Kč	2 100,00 Kč	Soffice Lavatrice Marsiglia je prací gel s marseillským mýdlem3l
Odstraňovač skvrn na prádlo, tekutý, obsah cca 3 litry, (např. Vanish, Ariel)	litr	70	60,00 Kč	4 200,00 Kč	VANISH OXI ACTION GEL 1 l
Odvápňovač na rez a vodní kámen vhodný na kávovary, do praček a konvic, balení od 150g (odpovídající kvalitě produktu: Dekalko)	ks	105	35,00 Kč	3 675,00 Kč	AVA 250g
Osvěžovač vzduchu , sprej, 300ml (kvalitativně odpovídající produktu Glade by Brise)	ks	70	19,90 Kč	1 393,00 Kč	Osvěžovač sensse 300ml
Osvěžovač vzduchu gelový 150 g (kvalitativně odpovídající produktu Brise gel)	ks	90	39,90 Kč	3 591,00 Kč	brise gel osvěžovač 150g
Papírové kapesníčky 2-vrstvé, 100% celulóza, balení 10x10 ks, ne dětské	bal. / 10x10 ks	665	14,20 Kč	9 443,00 Kč	kapesníky papírové 3vr extrasoft 10*10
Papírové ručníky ZZ, 1- vrstvé, 5000 ks v kartonu	karton / 5000ks	2	229,00 Kč	458,00 Kč	z-z zelené 5000ks
Pěna na holení 200 - 300ml	ks	5	65,00 Kč	325,00 Kč	pěna na holení
Písek na nádobí sypký, od 500 g	ks	45	13,90 Kč	625,50 Kč	Inposan práškový prostředek 500g
Prášek na praní, balení 8 - 12kg, (kvalitativně odpovídající výrobkům Bonux, Lanza, Persil)	kg	145	36,00 Kč	5 220,00 Kč	BONUX 100pd CENA ZA 1 KG
Prostředek dezinfekce, univerzální čistič) odpovídající přípravek Sanytol)	ks	6	81,40 Kč	488,40 Kč	Sanytol 500ml
Prostředek proti hmyzu (repelent), obsah 150 - 200ml	ks	20	150,00 Kč	3 000,00 Kč	Repelent proti hmyzu 150ml
Přípravek na koupelny, na rez a vodní kámen s rozprašovačem (např. savo glanc), 500ml	ks	35	29,00 Kč	1 015,00 Kč	Inposan sani fresch 500ml

Přípravek na odstranění rzi, vodního kamene a usazenin, žíravý (kvalitativně odpovídající přípravek Fixinela) 500 ml	ks	110	29,00 Kč	3 190,00 Kč	fixinela 500ml
Přípravek na ruční čištění koberců a čalounění, obsah od 500ml	ks	6	59,00 Kč	354,00 Kč	BB Tapico 1l
Přípravek proti prachu ve spreji 400ml, (např. Pronto)	ks	6	40,00 Kč	240,00 Kč	Real 300ml
Purex AMS 13kg	ks	5	499,00 Kč	2 495,00 Kč	PUREX AMS 13kg
Purex O 10kg - oplach	ks	4	399,00 Kč	1 596,00 Kč	PUREX O 10kg-oplach nádobí
Pytle na odpad 120l v roli / 1 role 25 ks/tloušťka min. od 70 mic.	role	30	55,00 Kč	1 650,00 Kč	Odpadový pytel 70x110 120l 80my černý 15ks/role
Pytle na odpad 30l	bal. (min. 25ks)	15	12,00 Kč	180,00 Kč	Odpadový pytel 30l/50ks
Pytle na odpad 60l, čiré	bal. (min. 25ks)	50	16,00 Kč	800,00 Kč	Odpadový pytel trans.60l/50ks
Pytle na odpad 60l, silné, zatahovací	role/min. 10ks	40	10,00 Kč	400,00 Kč	odpadový pytel 60l HD Extra
Regenerační sůl tabletová bal. 25kg	bal.	1	210,00 Kč	210,00 Kč	REGENIT-regener.tabletová sůl-bal.25kg
Rukavice gumové, velikost L	ks / pár	50	12,00 Kč	600,00 Kč	STARLING RUKAVICE NA ÚKLID
Rukavice gumové, velikost M	ks / pár	30	12,00 Kč	360,00 Kč	STARLING RUKAVICE NA ÚKLID
Rukavice nitril, nepudrované, modré, velikost L,	bal. /100ks	10	99,00 Kč	990,00 Kč	rukavice nitril nepudr.
Rukavice vinylové, nepudrované velikost M, balení 100ks	bal. / 100ks	2	69,00 Kč	138,00 Kč	rukavice vinyl nepudr.
Rukavice vinylové, nepudrované velikost L, balení 100ks	bal. / 100ks	2	69,00 Kč	138,00 Kč	rukavice vinyl nepudr.
Rychloutěrky Vlies (hadříky) 38x38, balení 10ks barevný mix (Spontex)	bal. / 10ks	55	2,90 Kč	159,50 Kč	hadr petr malý
Sáčky mikrotenové v roli, 20 x 30 cm, 100ks v roli	bal. (min. 100ks)	5	16,00 Kč	80,00 Kč	Odpadový pytel 60l 50ks role 63x74cm černý
Sáčky mikrotenové v roli, 25 x 40 cm, 100ks v roli	bal. (min. 100ks)	10	12,00 Kč	120,00 Kč	Sáček 20x30- role 500ks - cena za 100ks

Sáčky svačिनové papírové 1,5 kg, 1000ks / balení	bal. (min. 1000ks)	5	15,00 Kč	75,00 Kč	Sáček 25x35- role 500ks - cena za 100ks
Smetáček s lopatkou, s gumovou hranou	ks	5	29,00 Kč	145,00 Kč	souprava YAGA
Smeták s holí	ks	20	80,00 Kč	1 600,00 Kč	smeták s holí dřevěný
Sůl do myčky 1,5kg	ks	2	63,00 Kč	126,00 Kč	Calgonit sůl 1,5kg
Šampon na vlasy, obsah 1 litr	ks	50	38,00 Kč	1 900,00 Kč	Vione vlasový šampon 1l
Tašky transparentní mikroten 3kg, v roli/ 250ks	role	5	33,00 Kč	165,00 Kč	Tašky 3kg HDPE trans.rolované (250ks)
Tablety do myčky nádobí, minimálně 50ks v balení	ks	2	279,00 Kč	558,00 Kč	Calgonit 100ks
Tekutý písek obsah od 500g	ks	80	19,90 Kč	1 592,00 Kč	inposan tekutý písek 600g
Tekutý prací prostředek, 3 - 5 litrů, vhodné k udržení barevné stálosti prádla, (kvalitativně odpovídající výrobkům: Woolite, Perwoll, Wansou)	litr	265	75,00 Kč	19 875,00 Kč	Persil prací gel color expert, 1,46 L - cena za 1L
Toaletní papír Jumbo 230, 1-vrstvý	ks	12	12,00 Kč	144,00 Kč	20240 - TP Jumbo
Toaletní papír, 2-vrstvý, bílý min. návin 50m	ks	1800	10,00 Kč	18 000,00 Kč	TP simply soft 2vr recykl 70% bílá
Ubrousky dezinfekční 50ks	ks	10	24,00 Kč	240,00 Kč	rewell antibacterial wipes 20 ks bal
Univerzální čisticí ubrousky 24ks/bal. Odstraňují plísně, bakterie a viry. (např. Sanytol)	ks	0	26,90 Kč	0,00 Kč	Baby well vlhčené ubrousky 72ks
Utěrka z mikrovlákna 40 x40 cm , větší gramáž	ks	80	15,00 Kč	1 200,00 Kč	mikro utěrka 40x40,250g
Utěrka houbová	ks	5	4,20 Kč	21,00 Kč	houbová utěrka betty 1 kus - balení po 3ks
Vatové tyčinky, balení 200ks	bal. / 200ks	10	19,00 Kč	190,00 Kč	vatové tyčinky 200ks
WC gelový čistič - kachna(např. SAVO, Domestos) 750ml	ks	35	29,90 Kč	1 046,50 Kč	inposan wc aktiv gel 750ml
WC souprava, plastová, ne miniaturní, (nádobka a štětka na tyčce)	ks	60	23,90 Kč	1 434,00 Kč	WC souprava klasik
WC závěs, kompletní s gelovou náplní, min. 40g	ks	105	33,30 Kč	3 496,50 Kč	WC Bref 60ml
Zubní pasta 75ml, s fluorem	ks	80	22,00 Kč	1 760,00 Kč	zubní pasta 90g
Cena celkem bez DPH				140 765,90 Kč	

Cena celkem s DPH				170 326,74 Kč	
-------------------	--	--	--	---------------	--